
Via G. Minervini 2/r, stanza sindacale n°11 ℅ NCP Sollicciano (FI) 

Cap 50142 - @ toscana@polpenuil.it - Tel. 338 2365518 - Fax. 055/7351062 

Prot.17          Firenze lì, 22 Gennaio 2020 

          Dr. Gianfranco DE GESU   

Provveditore Regionale della Toscana  

e dell’Umbria  

F I R E N Z E 

 

e,p.c   Al Ministero della Giustizia 

Capo Dipartimento Amministrazione  

Penitenziaria  

R O M A  

Direzione Generale del Personale  

e delle Risorse Ufficio IV Relazioni  

Sindacali  

R O M A  

Gennarino De Fazio  U.I.L. P.A. Polizia  

Penitenziaria  

R O M A 

 

Oggetto: Stabilizzazione del personale nell’ambito della Regione Toscana Umbria. 

  

 Gentile Provveditore  

 In merito alla nota GDAP 22159.U odierna efferente la materia in oggetto, abbiamo preso atto 

dei dati aggregati trasmessi dal suo ufficio. 

 Alla luce di quanto sopra, al fine di dare un contributo concreto al tavolo nazionale fissato il 

27.01.2020, le chiediamo di avere maggiori e dettagliate informazioni rispetto a quanto indicato, 

compreso gli istituti interessati da tale mobilità: 

 10 esigenze di servizio; 

 3 ex art. 7 dpr 254/99; 

  1 ntp. 

 

In attesa di riscontro, prima della riunione si inviano Cordiali saluti.   



M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 m
_d

g.
G

D
A

P
.2

2/
01

/2
02

0.
00

22
15

9.
U

   
   

   
pa

g.
 1

 d
i 2



M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 m
_d

g.
G

D
A

P
.2

2/
01

/2
02

0.
00

22
15

9.
U

   
   

   
pa

g.
 2

 d
i 2


